1

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE ITAJAÍ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2011 – 4

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE ITAJAÍ, no uso de suas atribuições

legais, torna público, a prorrogação da data de inscrição, até as 15 horas do dia 31 de

maio de 2011, do Concurso Público – Edital nº01/2011, em virtude de problemas

técnicos na página de inscrição on-line ocorridos nos últimos dias do referido

concurso.

Itajaí (SC), 26 de maio de 2011.

VER. LUIZ CARLOS PISSETTI

Presidente da Câmara de Vereadores de Itajaí